
令和５年度 スクールバス運行表 

  南砺市立福光東部小学校 

【登校】    

北部線（２号車） 南部線（１号車） 

停留所 発車時刻 停留所 発車時刻 

学校発 7:15 学校発 7:23 

鍛治（公民館前）   山田（山田支所） 7:29 

梅野（南砺中央病院前） 7:22 山田新（岩村宅前） 7:33 

徳成（公民館前） 7:25 出村（宮前） 7:37 

東殿（公民館前） 7:26 縄蔵（長澤宅付近） 7:39 

高畠(公民館前） 7:28 吉江野 7:42 

神成 7:29 高宮（干柿組合前） 7:45 

宗守 7:30 学校着 7:50 

久戸 7:32     

在房（専徳寺前） 7:34    

梅原（中沢宅前） 7:36    

吉江中 7:38    

遊部 7:42    

学校着 7:50    

  バス時刻変更のお知らせ・お願い 

来年度（令和５年度）より、朝の通学バスの時刻を変更いたします。各バス停の出発時刻が１０分早くなります。ご配慮をお願いいたします。  

また、３月５日の「親子で通学路を歩こう」及び３月２０日以降（退任式・離任式も含む）を試行期間としてこの新しい時刻で運行いたします。 

 


